PREGLED KOLIČINA KOMUNALNOG OTPADA DOPREMLJENIH NA REGIONALNU DEPONIJU ''MOŠĆANICA'' 
U PERIODU 01.01.2025. – 31.05.2025. GODINE
	GRAD/

OPĆINA
	Planirane mjesečne količine komunalnog

otpada u (t)¹
	Dovezene količine komunalnog otpada

u tonama - (t)

	
	
	Januar
	Februar
	Mart
	April
	Maj
	Ukupno

	ZENICA
	2.308
	2.244,12
	1.975,36
	2.302,44
	2.377,98
	2.384,29
	11.284,19

	VISOKO
	1.100
	1.307,98
	1.026,10
	1.135,73
	1.122,90
	1.069,30
	5.662,01

	TRAVNIK
	754
	744,39
	630,07
	702,88
	804,28
	810,98
	3.692,60

	VITEZ
	425
	424,43
	392,43
	477,04
	409,35
	486,59
	2.189,84

	BUSOVAČA
	196
	209,93
	155,61
	177,51
	226,54
	234,52
	1.004,11

	ŽEPČE
	38
	39,78
	32,60
	32,72
	30,37
	36,28
	171,95

	ZAVIDOVIĆI
	517
	573,76
	429,84
	494,51
	558,56
	548,72
	2.605,39

	NOVI TRAVNIK
	300
	324,42
	250,83
	301,53
	330,24
	328,15
	1.535,17

	Ostali korisnici:
	708
	1.051,08
	878,82
	929,15
	1.023,35
	932,61
	4.815,01

	UKUPNO
	6.346
	6.919,89
	5.771,66
	6.553,51
	6.883,57
	6.831,44
	32.960,06


_____________

¹ Količine komunalnog otpada koje su planirane u Planu poslovanja Društva za 2025. godinu.
